
Stu-vejleder til Ungecenter Mariagerfjord

Vil du spille en central rolle i at vejlede unge i særligt tilrettelagt ungdomsuddannelse (stu) – og
samtidig bidrage til deres videre vej mod uddannelse, job og selvforsørgelse? Så er det dig, vi
søger!
I Mariagerfjord Kommune arbejder vi målrettet på, at flest muligt unge bliver i stand til at forsørge
sig selv. Vi tror på, at den rette vejledning og støtte er afgørende for at styrke de unge fagligt,
socialt, psykisk og fysisk. Stu kræver koordinerede tværgående indsatser, og vejledning er det helt
centrale element i vores arbejde.
I arbejdet med stu har vi valgt at have en samlet indsats, således at vi allerede under stu arbejder
aktivt med at afklare og understøtte beskæftigelsesrettet på vejen mod selvforsørgelse.
 
Din rolle som vejleder på stu
Som vejleder bliver du en nøgleperson i den unges uddannelsesforløb. Dit fokus vil være på at
skabe trygge relationer, afdække den unges styrker og udfordringer samt støtte dem i at træffe
realistiske valg om fremtidig uddannelse og beskæftigelse.
Du skal:

Afklare unge til målgruppen for stu og lave indstilling til visitation●

Vejlede de unge gennem hele deres stu-forløb – både individuelt og i samarbejde med deres

netværk

●

Arbejde beskæftigelsesrettet med at støtte de unge på vej mod job eller ordinære

uddannelser – og varetage myndighedsarbejdet i forhold hertil

●

Forberede de unge og klargøre og beskrive deres sag til overgangen efter stu, så de får

bedst mulige forudsætninger for at fortsætte deres vej mod selvforsørgelse

●

Samarbejde tæt med kolleger og eksterne parter for at sikre en sammenhængende og

helhedsorienteret indsats.

●

Vi søger en medarbejder, der både kan vejlede de unge, men også kan varetage den
beskæftigelsesrettede myndigheds -og sagsbehandling samt afklaring under stu. 
Din vejledning bliver det bærende fundament i indsatsen, som varetages i tæt samarbejde med
øvrige vejlederkolleger, øvrige medarbejdere og samarbejdspartnere i og udenfor vores kommune.
 
Om dig
Du har en uddannelsesbaggrund som uddannelsesvejleder, socialformidler eller tilsvarende. Du
trives med at gå ind i det motiverende professionelle relationsarbejde med de unge og deres
pårørende, samt indgå i et tæt samarbejde med vores udbydere og kolleger i andre fagenheder. Du
har en struktureret tilgang til arbejdsopgaver, trives med stor skriftlighed og er skarp til at holde styr
på kalenderaftaler og deadlines.
Du har erfaring med specialvejledning, gerne inden for stu og beskæftigelsesrettede tiltag for
sårbare unge.
I udvælgelsen af den rette kandidat til jobbet lægger vi desuden vægt på følgende kvalifikationer:

Du har diplomuddannelsen i vejledning, er i gang eller har ønske om at påbegynde

uddannelsen – eller har tilsvarende kompetencer

●

Du betragter sparring med kolleger som udviklende og nødvendig●

Du brænder for at skabe udvikling gennem vejledning●

Samarbejde på tværs er din spidskompetence●

Du kan kommunikere tydeligt og respektfuldt●

Du har erfaring med at arbejde med relevante digitale systemer som UNOUNG, Momentum

og SBSYS – eller kan relativt hurtigt sætte dig ind i dem.

●

 
Om os
Ungecenter Mariagerfjord er en del af Fagenheden Arbejdsmarked, Uddannelse og Familie. I
Ungecenteret varetages den uddannelses- og beskæftigelsesrettede vejledning og sagsbehandling
for unge mellem 14 og 30 år. Vores vigtigste opgave er at støtte de unge til størst mulig grad af
selvforsørgelse via uddannelse og job.

Ungecenter Mariagerfjord består af 27 medarbejdere, en centerleder og en leder af
Uddannelsesvejledning & Administration. Stillingen er forankret i afdelingen for
Uddannelsesvejledning & Administration, og der vil være et tæt samarbejde med kollegerne, som
varetager beskæftigelsesindsatsen for de øvrige unge i Ungecentret.
Som medarbejder hos os skal du være i stand til at se og bruge dig selv som en vigtig trædesten



på den unges vej. Du skal have lysten til at gå et ekstra skridt for og med den unge.

Vi vægter tillid, respekt og humor som en vigtig del af et godt arbejdsmiljø. Der er god trivsel i
Ungecenteret og vi prioriterer personaleledelse tæt på.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Din primære arbejdsplads vil være på Kirketoften 7 i Hobro, men der må forventes en del kørsel i
hele kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte leder Kamilla Kaup-Nielsen på telefon 21 80 75
88.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside: www.mariagerfjord.dk
under ledige stillinger.

Stillingen ønskes besat pr. 1/8 2025.

Der er ansøgningsfrist til stillingen d. 22/6 2025.
Vi indkalder kandidater til samtale d. 23/6 2025.

Vi forventer at holde samtaler d. 26/6 2025.

 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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